

2013 YILI TEKNİK DESTEK PROGRAMI SIKÇA SORULAN SORULAR VE CEVAPLARI

NO	SORU	CEVAP	DAYANAK
1	Serhat Kalkınma Ajansı'nın 2013 yılı Teknik Destek Programı için belirlemiş olduğu öncelikler nelerdir?	SERKA'nın 2013 yılı Teknik Destek Programı kapsamında belirlemiş olduğu öncelikler aşağıda yer almaktadır: Öncelik 1: Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarında ve bölge plan ve programlarının uygulama süreçlerinde karşılaştıkları teknik sorunların giderilmesi yönünde kapasite artırıcı etki sağlanması, Öncelik 2: Bölgenin sosyal kalkınması ve ekonomik büyümesinde, tanıtımında olumlu etkisi olacak çalışmaların gerçekleştirilmesine yönelik faaliyetlerin desteklenmesi, Öncelik 3: Uygun başvuru sahiplerinin proje geliştirme, proje yazma ve proje yönetme kapasitelerini ve araştırma ve geliştirme becerilerini artırılması. Öncelik 4: Kamu kurum/kuruluşları ve STK'ların güncel ulusal mevzuatla ilgili eğitim ve danışmanlık taleplerinin karşılanması.	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 2. 2. Bölüm
2	Teknik Destek Programına kimler başvurabilir?	2013 yılı Teknik Destek Programına TRA2 (Ağrı, Kars, Iğdır, Ardahan illeri ve ilçeleri) Bölgesinde yer alan; Kamu kurum ve kuruluşları (Valilikler, İl/ İlçe Müdürlükleri, Kaymakamlıklar, vb.) <ul style="list-style-type: none"> • Yerel yönetimler (Belediyeler, İl Özel İdareleri, Mahalli İdare Birlikleri, Köy Muhtarlıkları), • Üniversiteler, fakülteler, meslek yüksekokulları, araştırma enstitüleri, • Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları (Ticaret ve Sanayi Odaları, Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Borsalar vb.), • Sivil toplum kuruluşları (dernekler, vakıflar, birlikler vb.) • Organize Sanayi Bölgeleri, Küçük Sanayi Siteleri • Birlik ve kooperatifler • Listede bulunan kurum/kuruluşların kurduğu veya ortağı olduğu işletmeler başvurabilirler. 	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 3.1.1. Bölüm
3	Ajans'ın Teknik Destek Programı kapsamında destek sağlayacağı faaliyetler nelerdir?	Serhat Kalkınma Ajansı, aşağıda ifade edilen faaliyetler kapsamında Teknik Destek sağlayacaktır: <ol style="list-style-type: none"> 1. Eğitim verme, 2. Program ve proje hazırlanmasına katkı sağlama, 3. Geçici uzman personel görevlendirme, 4. Danışmanlık sağlama, 5. Lobi faaliyetleri ve uluslararası ilişkiler kurma. 	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 3.1.2. Bölüm

4	Ajans tarafından verilecek Teknik Destek hangi yöntemlerle gerçekleştirilir?	Ajans, teknik destek kapsamında vereceği hizmetleri mevcut bütçe ve personel imkânları çerçevesinde temelde kendi personeli eliyle sağlar. Zorunlu hallerde teknik destek, hizmet alımı yoluyla sağlanabilir. Teknik desteklerin hizmet alımı yoluyla sağlanmasına Ajans personelinin iş yoğunluğu ve sağlanacak desteğin niteliği göz önünde bulundurularak Ajans Genel Sekreteri tarafından karar verilir.	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 2. 4. Bölüm
5	2013 yılı içinde Teknik Destek Programına aynı yararlanıcı en fazla kaç proje başvurusu yapabilir?	Aynı yararlanıcıya bir teklif dönemi içerisinde bir kez , 2013 yılı içerisinde ise en fazla iki kez teknik destek sağlanır.	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 3. Bölüm
6	Teknik Destek Programından KOBİ'ler ne şekilde yararlanabilirler?	Teknik Destek Programına gerçek kişiler ve kar amacı güden kurum ve kuruluşlar başvuru sahibi veya varsa ortağı olarak başvuramazlar. Ancak KOBİ'lerin bağlı oldukları odalar ya da birlikler Programa başvurarak, üyelerine yönelik bir destek (eğitim vb.) talep edebilirler. Ayrıca, KOBİ'ler teknik destek taleplerinde iştirakçi olarak yer alabilir, faaliyetlere lojistik destek sağlanması vb. açılardan sponsorluk yapabilirler	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 3.1.1. Bölüm
7	Kurum olarak, eğitimin yanında gençlerimizin spor salonu ücretlerini de karşılamak istiyoruz. Teknik Destek Programı kapsamında uygun maliyet midir?	Ajans tarafından sağlanacak teknik destek, sadece uzman temini maliyetini ve uzmanların yol ve konaklama giderlerini kapsar. Bu maliyetler haricinde yer alan tüm maliyetler uygun olmayan maliyetler kapsamındadır.	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 3. 1. 4. Bölüm
8	Teknik Destek kapsamında görevlendirilecek uzman personel nasıl belirlenecektir? Başvuru sahibinin önerileri bağlayıcı mıdır?	Teknik Destek Programı kapsamında başvuru sahibinden proje konusu ve faaliyeti ile ilgili en az 2 tane öneri alınacaktır. Ancak Ajans, sunulan tekliflerle bağlı olmayıp, hizmet alımını kendi gerçekleştireceği araştırma neticesinde gerçekleştirebilecektir. Dolayısıyla sunulan tekliflerin herhangi bir bağlayıcılığı yoktur.	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 3.1.4. Bölüm
9	Farklı bir hibe veya destek programına yönelik proje hazırlama kapasitesinin geliştirilmesi amacıyla Ajansımıza Teknik Destek için başvurabilir miyiz?	Teknik Destek Programı kapsamında program ve proje hazırlanmasına katkı sağlama faaliyeti çerçevesinde başvuru yapılabilir.	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 3.1.2. Bölüm
10	Teknik Destek Programı kapsamında Ajans'a sunulacak olan proje dokümanlarının hazırlanması amacıyla gerçekleştirilen harcamalar proje bütçesinde maliyetlendirilecek midir?	Ajans tarafından sağlanacak teknik destek, sadece uzman temini maliyetini ve uzmanların yol ve konaklama giderlerini kapsar. Proje başvurusundan önce gerçekleştirilen harcamalar Ajans tarafından karşılanmaz.	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 3. 1. 4. Bölüm

11	15.000 TL üstündeki uzman ücretini nasıl karşılayabiliriz?	Teknik desteğin hizmet alımı yoluyla sağlanması durumunda; her bir teknik desteğin Ajans'a toplam maliyeti 15.000 TL'yi geçemez. Bu tutar üstündeki maliyet ajans ve destek almaya hak kazanan kurum tarafından eş finansman şeklinde karşılanır.	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 2. 4. Bölüm
12	2013 yılı içerisinde kaç kez teknik destek çağrısına çıkacaksınız?	2013 yılında 2 aylık aralarla 6 kez teknik destek çağrısına çıkılacaktır. Ajansın 2013 yılı teknik destek programları için ayırdığı toplam bütçe 280.000 TL'dir. Bununla birlikte, Ajans bu bütçeyi kısmen veya tamamen kullandırmama hakkını saklı tutar. Ayrıca, Teknik Destek Başvuruları yıl boyunca tahsis edilen kaynak tükenene kadar alınacaktır. Bu sebeple, yılın herhangi bir döneminde programlar için ayrılan bütçenin tükenmesi halinde teknik destek çağrıları sona erecektir.	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi 3. 2. 2. Bölüm
13	Teknik Destek kapsamında yararlanıcının karşılaması gereken eş finansman var mıdır?	Teknik destek faaliyetlerinde yararlanıcı kuruluştan herhangi bir nakdi katkı talep edilmez. Ancak teknik destek faaliyetlerinin gerçekleştirilebilmesi için gerekli çalışma materyalleri ile eğitim, çalıştay ve seminer gibi çalışmaların organizasyonuna ait harcamalar ve gereklilikler yararlanıcı veya (varsa) ortağı tarafından sağlanır. Yararlanıcı kuruluşun veya (varsa) ortağının teknik desteğin gerçekleştirilmesinde sağlayacağı bu tür aynı katkıların başvuru formunda belirtilmesi gerekir.	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 2. 5. Bölüm
14	Teknik Destek Programı kapsamında ajans dışından uzman hizmeti talep edilmesi durumunda bu satın alım, teknik destek faaliyetinden yararlanan kurum tarafından mı gerçekleştirilecektir?	Ajans dışından hizmet alınmasına karar verilirse bu satın almayı destek sahibi kurumla koordineli bir şekilde ajans yapacaktır. Hizmet alımı Ajans tarafından kendi tabi olduğu esas ve usuller çerçevesinde gerçekleştirilecektir. Uzman/danışman firma, Ajans ile yaptığı hizmet sözleşmesi çerçevesinde, talep edilen teknik desteği Ajans adına Başvuru Sahibine sağlayacaktır.	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 3.5.1. Bölüm
15	Teknik Destek faaliyetini bölge dışında gerçekleştirmemiz mümkün mü?	Ajans tarafından desteklenecek teknik destek faaliyetleri temelde TRA2 Bölgesi (Ağrı, Kars, Iğdır, Ardahan) sınırları dâhilinde uygulanır. Ancak amaçlarına uygunluğu gerçekleştirildiği durumlarda özellikle ulusal ve uluslararası ilişkiler gerektiren bazı destekler Bölge dışında da uygulanabilir.	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 3.1.3. Bölüm
16	Online başvuru sırasında proje girişini tek seferde yapmak zorunda mıyız? Sistem projenin ilgili kısımlarını ayrı zamanlarda doldurup tamamlamamıza imkân sağlıyor mu?	Hayır. Proje girişini tek seferde tamamlamak zorunda değilsiniz. Sistem her kayıt düğmesine basıldığında verileri otomatik olarak kaydedip bir sonraki açılışta önceden girilmiş verilerin görülmesine imkân sağlamaktadır. Son başvuru tarihine kadar proje girişinizi bu şekilde tamamlayabilirsiniz.	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 3.2.2. Bölüm
17	Proje Online olarak tamamlanınca başvurum yapılmış sayılıyor mu?	Hayır. Online olarak projenizi sistemden tamamladıktan sonra hazırlamış olduğunuz proje dosyasının ve destekleyici belgelerin çıktısını alarak, başvuru sahibi beyannamesi ve ortaklık beyannamesi dokümanlarını imzalanmalıdır. Ayrıca destekleyici belgeler da dâhil olmak üzere tüm matbu evrak başvuru sahibi ve (varsa) ortak(ların) en üst yetkili kişisi tarafından paraflanarak asıl projenin iki fotokopisi çekilmelidir. Asıl başvuru dosyası kırmızı, 2 adet fotokopi mavi dosyada olacak şekilde bir zarfa konularak zarfın üzerine "Proje Adı, Başvuru Sahibi ve 13 hanelik referans numarası yazılarak Serhat Kalkınma Ajansı'na elden ya da posta ile teslimi gerçekleştirildiğinde başvurunuz tamamlanmış	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 3.2.2. Bölüm

		olacaktır.	
18	Ajans'tan talep edilen faaliyetin uygulamada 1 ayı geçmesi mümkün müdür?	Yararlanıcıların projelerini, Ajans ile imzaladıkları sözleşme hükümleri doğrultusunda uygulamaları esastır. Ancak sözleşmenin imzalanmasından sonra projenin uygulamasını zorlaştıracak veya geciktirecek önceden öngörülemeyen ve beklenmeyen durum yahut mücbir sebep söz konusu ise sözleşme tarafların mutabakatı ile uygulamanın herhangi bir safhasında değiştirilebilir ve/veya proje uygulamasının tamamı veya bir kısmı askıya alınabilir. Proje ve Faaliyet Destekleme Yönetmeliği'nde tanımlanan sebepler dışındaki mazeretler kesinlikle kabul edilmeyecektir.	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 3.5.3. Bölüm
19	Bir Teknik Destek Programı kapsamında 2 tane eğitim faaliyeti için başvuruda bulunabilir miyiz?	Destek amacıyla başvuru edilen eğitim faaliyetlerinin maliyetleri toplam 15.000 TL'yi geçmiyorsa ve/veya talep edilen uzmanın çalışacağı gün sayısı 2 haftayı aşmıyorsa söz konusu eğitim talebi ile Ajansa proje sunulabilir.	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 2. 4. Bölüm
20	Daha önce mali desteklerden yararlanan bir kuruluş, teknik destek alabilir mi?	Aynı takvim yılı içerisinde yapılacak proje teklif çağrıları kapsamında bir başvuru sahibi, Ajansa tek başına en fazla dört projesi için destek başvurusunda bulunabilir ve Ajans bunlardan en fazla iki tanesine mali destek sağlayabilir. Ancak, teknik destek kapsamında başvuru sayısı ile ilgili bir sınırlama söz konusu değilken, başvuru sahibi ve varsa ortağına bir başvuru dönemi içerisinde en fazla bir kez, aynı yıl içerisinde ise en fazla iki kez Teknik Destek sağlanır.	Kalkınma Ajansları Proje Ve Faaliyet Destekleme Yönetmeliği 2. Kısım 1.bölüm
21	Aynı kuruluş farklı konularda gerek teknik destek programından gerekse doğrudan faaliyet desteği programından aynı anda yararlanabilir mi?	Hiçbir şekilde aynı faaliyet için Ajans bir kuruluşa birden fazla destek sağlayamaz. Bu nedenle aynı faaliyete yönelik olmaması şartıyla hem teknik destek hem de doğrudan faaliyet programından destek alınabilir.	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 3. Bölüm
22	Bir fakülte ya da bir meslek yüksekokulu üniversite rektörlüğü tüzel kişiliğinden ayrı bir şekilde, başvuru sahibi veya ortak olarak bir başvuru döneminde bir ve aynı yıl içerisinde iki kez teknik destek alabilir mi?	Evet, üniversite rektörlüğü ile fakülteler teknik destek programına ayrı ayrı başvurabilir veya ortak olabilirler. Bir teklif dönemi içerisinde sadece bir kez, bir yıl içinde ise en fazla iki kez teknik destek sağlanır. Burada azami destek alma sayısının ortak için de geçerli olduğuna dikkat edilmelidir.	2013 yılı Teknik Destek Programı Başvuru Rehberi, 3.1.1. Bölüm